
  
  
COPIA DELIBERAZIONE N. 14 

  

COMUNE DI LONGANO 

PROVINCIA DI ISERNIA 

  
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 

  

  
OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

  
L’anno duemilaventuno , addì ventinove  del mese di Maggio alle ore 12:15 nella sala delle adunanze. 
Previa osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente ordinamento delle autonomie locali vennero oggi 
convocati i componenti del Consiglio Comunale in seduta ordinaria di prima convocazione. 
 
All’appello risultano: 
  

Cognome Nome Presenze 

SELLECCHIA CRISTIAN 
DOMENICO 

Presente 

CANCELLIERE ROCCO Presente 

DI FRANCESCO ANTIMO Presente 

MONACO ANGELO Presente 

DEL RICCIO FRANCO Assente 

FIOCCA FAUSTO SABATINO Presente 
VENEZIALE 
DOMENICANTONIO EMILIO 

Presente 

MARINELLI LUIGI Presente 

CARANCI KATIA Assente 

DITRI ANTONIO Presente 

DI NOFA ISABELLA Assente   

  

  
  

PRESENTI: 8  - ASSENTI: 3 
  
  

Partecipa all’adunanza il VICE SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE il quale 
provvede alla redazione del presente verbale.  
Essendo legale il numero degli intervenuti, il PRESIDENTE CAV. INS. ANGELO MONACO apre/continua la 
seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



  

  

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente. 

  

La seduta ha inizio alle ore 12.15. 

  

  

IL CONSIGLIO COMUNALE 

  

  

VISTI i verbali adottati nella seduta del 17/04/2021, riportati dal n. 8 al n. 13. 

  

ACCERTATA la regolarità degli stessi; 

  

RITENUTO che tali verbali riportano correttamente la volontà espressa in seduta; 

  

VISTO il parere di regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma del D.lgs. n. 267/2000; 

  

Con voti favorevoli n. 8 resi in forma palese e per alzata di mano su n. 8 consiglieri presenti 

e votanti 

  

  

DELIBERA 

  

  

APPROVARE in via definitiva i verbali della seduta precedente del 17/04/2021, così come 

redatti, pubblicati e depositati, riportati dal n. 8 al n. 13, dando atto che i medesimi sono 

veritieri in relazione all’accaduto e pienamente conformi alla volontà espressa dal Consiglio; 

  

DARE ATTO che i medesimi sono conservati nell’Ufficio Comunale in apposito raccoglitore. 

  



  

Oggetto:  LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
  

PARERE DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI art. 49, D. Lgs. 18.08.00 n. 267. 
  
  

  
          SI ESPRIME PARERE Favorevole 
          IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

  
IL RESPONSABILE  

SEGRETARIO 
  

F.to DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE 
  

  

  



Letto, approvato e sottoscritto 
  

IL PRESIDENTE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to CAV. INS. ANGELO MONACO F.to DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE 

  
  
  
  
  
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio del Comune in data 01-06-2021 e vi rimarrà 
per 15 consecutivi, ai sensi dell’art. 124 del D.lgs. n. 267/2000; 
  
  
Lì 01-06-2021 Il Responsabile 

  
  

   
  
La presente deliberazione è diventata esecutiva ai sensi del D. Lgs. 267/2000: 
  
| | poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del D.lgs n. 267/2000) 
  
| X | - poiché decorsi 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione (art. 134 comma 3 del D.lgs n. 267/2000). 
  
  
Lì 29-05-2021  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
  F.to DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE 

  
  

  
 COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
  
Lì 29-05-2021  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
  DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE 

  
  

  
  
  


